MUNICÍPIO DE BARIRI
“

www.bariri.sp.gov.br

Bariri, 02 de janeiro de 2018.

s

OFÍCIO se

GP-Nº 003/2018

Senhor Presidente:

Com nossos cordiais cumprimentos e em atenção ao Ofício nº
222/2016, Requerimento nº 63/2016, vimos pelo presente encaminhar informações
prestadas pela Diretoria de Desenvolvimento Econômico desta Municipalidade.

Colocamo-nos a inteira disposição para qualquer esclarecimento e
informações complementares sobre o assunto.

Aproveitamos a oportunidade para renovarmos protestos de estima
e consideração.

PAULO HENRIQUE BARROS DE ARA
Prefeito Municipal

VAGNER MATEUS FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal
BARIRI/SP